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Xeno

Fluoro Alluminio Nickel Carbonio Sodio

NCS: S 0502-Y NCS: S 2002-Y NCS: S 5500-N NCS: S 8000-N NCS: S 1002-Y50R NCS: S 4005-Y50R
Sabbia Agata Ottone Gres Ruggine

NCS: S 3010-Y30R NCS: S 1515-Y70R NCS: S 7010-Y50R NCS: S 2030-Y20R NCS: S 5030-Y70R NCS: S 5020-Y60R

Giada Ossido Zaffiro

NCS: S 5005-G20Y NCS: S 3010-G10Y NCS: S 4020-R90B NCS: S 3010-B
Kombinera egna fargsattningar, natmonterade <> Q
moduler (ark 32 x 32 cm) bestdende av

10 x 10 ottagono och 3,5 x 3,5 tozzetter.
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25x25
(30 x 30)

5x5
(30 x 30)

3x10
(30 x 30)

6 x 25
10 x 10
20x 20
10x 10
(ottagono)
35x3,5

Farg
Acqua
Agata
Alluminio
Carbonio
Fluoro
Giada
Gres
Nickel
Ossido
Ottone
Ruggine
Sabbia
Sodio
Terra
Xeno
Zaffiro

Art. nr

4805- *
4857- *
4823- *
4822- %
4830- *
4847- *
4849- *
4824- *
4806- *
4804- *
4803- *
4801- *
4821- *
4802- *
4854- *
4846- *
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Symboler

Vaggplattor Homogena plattor Slitstyrka
Plattor lampliga for offentliga
lokaler med hog trafik. PEI-1
=2 Barfotagolv

Plattor for golvytor med
Natursten mycket lagt slitage.

. Golvplattor aven
l&mpliga for végg
Naturstensmaterial som kan

Lampliga for ;
golwarme behéva.ytbehandlmg efter
montering.

PEI-2
Mattlig gangtrafik, bostader

Frostbestandiga T
? Nyans skiftning Plattor for golvytor i bostader

Plattornas nyans skiljer sig utom kék och ytor direkt i
frén varandra. anslutning till entréer.
. 3| PEI-3
‘E’ Rektifierade plattor Gangtrafik, bostader
Rakskurna plattorna. Plattor lampliga fér maximal

trafikbelastning i samtliga
utrymmen i bostaden.

R-klass

Torra golvytor med gangtrafik. PEI-4

Varden fran RO till R13, dar Trafik, qﬁentlig miljé
R9 &r den lagsta friktionen Plattor lampllgf for offentliga
och R13 den hogsta. lokaler med maéttlig trafik.

DIN 51130 och DIN 51097

PEI-5
Trafik, offentlig miljo
ABC-klass Plattor ldmpliga for offentliga
ABC-klasser innebér A for lokaler med hég trafik.
l&agsta friktion och C for hogsta.
Klasserna anvédnds for att ange
friktion pé vattenbegjutna golv.
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